b. 1880, w dniach starego i nowego kalendarza, urządzone zostaną; podobnie jak w latach poprzednich, na części placu Ujazdowskiego.

Za miejsce na tymże placu wynajęte pobierane będą na dochód kasy miejskiej opłaty postanowieniem b. rady administracyjnej Królestwa z dnia 7 (19) marca 1867 r. za nr 1936 ustanowione, a mianowicie:

- 1) od miłyńskich djabelskich po rs. 5;
- 2) od karuzeli po rs. 5;
- 3) od huśtawki po rs. 3;
- 4) od baraków i namiotów, licząc po 15 sażeni kwadratów dla każdego, po rs. 10;
- 5) od straganów, zajmujących po 4 sażenie kwadratowe po rs. 3;

Wina Węgierskie firmy Fukiera;
Wina Bordeaux sprowadzane z miejsca;
Wódki, Araki i Likiery firmy Sznajdra;
Wina Krymskie, począwszy od 30 kop. za butelkę.

Także codziennie nadchodzą do wszystkich sklepów

DROŻDŻE MAUTNERA z Wiednia.

κ-5683-3-4

Дозволено Цензурою Варшава 10 (22) Марта 1880 г.
Patrz Dodatek

BLUSZCZ

Pismo Tygodniowe Ilustrowane dla Kobiet,

wychodzić będzie w następnym kwartale r. b.

pod dotychczasową Redakcją i na tych samych warunkach.

TREŚĆ TEGO PISMA STANOWIĄ:

Michał Glücksberg,

Księgarz-Wydawca, ulica Nowy-Swiat Nr 55.

d-5913-1-2

Ostrzeżenie.

Powziąwszy wiadomość, iż prawo polowania na gruntach włościańskich wsi Kaweneczyna i Zabek w Gminie Wawer, ma być rzeźniczo przetrzymane, ostrzegam niniejszem, iż nami umowy, służą mi bezspornie jeszcze do dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1881 roku.

Romuald Jankowski.

d-5882-3-3

PANNY

Potrzebne są uzdolnione, do Magazynu Julji Makowskiej, przy ulicy Senatorskiej, w domu przechodnim Roslera.

d-3-3-5899-

Panny

uzdolnione i do nauki potrzebne są do stycznia Kapeluszy Słomkowych, w Fabryce W. Gross, przy ulicy Krakowskiej. Przedm.